DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA TOXICIDADE
IN SILICO DO MONOTERPENO GENIPIN de autoria de DANIELE DE SOUZA SIQUEIRA,
JOYCE NATIELLE MIRANDA CAVALCANTE, ELAINE ROBERTA LEITE DE SOUZA, JOSÉ
LUCAS SOARES FERREIRA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19417

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19417